教小中第２７０６号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年１１月５日
私学課長　様

小中学校課長
令和２年度科学の甲子園ジュニアエキシビション大会の
実施要項（エントリー情報含む）について（依頼）

　標記について、別添のとおり、国立研究開発法人科学技術振興機構より依頼がありました。

　つきましては、内容について承知いただくとともに、貴所管の中学校等に周知願います。

なお、本実施要項は、本大会へのエントリー情報も含んでおります。

【連絡先】

担　当　　学力向上グループ　持田　裕一

電　話　　06-6941-0351（内線3504）

  　     　06-6944-3859（直通）

ＦＡＸ　　06-6944-3826

e-mail　　MochidaY@mbox.pref.osaka.lg.jp